ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که یک پهپاد و یک موشک شلیک شده از یمن را رهگیری کرده است.
به نقل از شبکه خبری المیادین، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک پهپاد از یمن به سمت
شهرک ایلات در جنوب اراضی اشغالی شلیک شد که توسط سامانه های دفاعی بر فراز دریای سرخ رهگیری و

سرنگون شد.

چهارشنبه 10 آبان 1402
16 ربیع الثانی 1445
1 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5498
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 2

انقلابی گری
وی با تندر

متفاوت است

عضو اصلاح طلب مجمع تشخیص مصلحت نظام
تشریح کرد

صفحه 11

جریان های مقاومت در
مقابل جنایت ها ساکت

نخواهند ماند

امیرعبداللهیان در دیدار با امیرقطر
مطرح کرد

صفحه 5

»لئو«
در معبد